โครงการวิจัย เพ่ือรับทุนอุดหนุนการวิจัยจากงบประมาณเงินรายได้ (เงินบ ารุงการศึกษา) ประจ าปีงบประมาณ 
พ.ศ.2569 แผนงาน : ส่งเสริมการวิจัยและพัฒนา ผลผลิต : ผลงานวิจัยเพ่ือสร้างองค์ความรู้ โครงการพัฒนา
งานวิจัย กิจกรรมที่  11 จัดสรรทุนสนับสนุนการวิจัย (คณะวิทย์) ภายใต้กรอบวงเงิน 584,200 บาท  
(ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือการบริหารจัดการด้านการเรียนการสอนและ
บริหารงานของคณะฯ ให้เป็นไปตามพันธกิจ  

ดังนั้นคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับ
ทุนอุดหนนุการวิจัย จ านวน 11 เรื่อง ดังนี ้
ที ่ ชื่อโครงการ ผู้รับผิดชอบ สัดส่วนการวิจัย